
ZARZĄDZENIE NR 46/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 45/21 Burmistrza Nasielska z dnia 30 kwietnia 2021r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB02BEBD-0BC8-4103-BD90-23A0C3A46F64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 46/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 256 880,00 588 562,92 845 442,92

01095 Pozostała działalność 15 000,00 588 562,92 603 562,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 816,77 8 816,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 507,66 1 507,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 216,02 216,02

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 577 022,47 577 022,47

750 Administracja publiczna 8 215 587,30 0,00 8 215 587,30

75056 Spis powszechny i inne 24 775,00 0,00 24 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 250,94 3 959,06 24 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 462,91 -3 462,91 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
496,15 -496,15 0,00

855 Rodzina 1 689 300,00 0,00 1 689 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 33 000,00 -500,00 32 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

30 000,00 -500,00 29 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
0,00 500,00 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 500,00 500,00

56 235 890,92 588 562,92 56 824 453,84Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB02BEBD-0BC8-4103-BD90-23A0C3A46F64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 46/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 588 562,92 588 562,92

01095 Pozostała działalność 0,00 588 562,92 588 562,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 816,77 8 816,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 507,66 1 507,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 216,02 216,02

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 577 022,47 577 022,47

750 Administracja publiczna 193 238,00 0,00 193 238,00

75056 Spis powszechny i inne 24 775,00 0,00 24 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 250,94 3 959,06 24 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 462,91 -3 462,91 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
496,15 -496,15 0,00

197 195,00 588 562,92 785 757,92Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB02BEBD-0BC8-4103-BD90-23A0C3A46F64. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

